Zadanie będzie realizowane w 2025 roku.  

Ad. 1.3.1.3 Całoroczna konserwacja dróg gminnych w Gminie Grójec – Poprawa efektywności 

infrastruktury drogowej  

Obowiązywanie 2024-2027 lata  

Limit 2024 – 591.250,00 zł (ryczałt miesięczny brutto: 53.750,00 zł (słownie: pięćdziesiąt trzy 

tysiące siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100) 

Ad.1.3.2.1 Rozbudowa budynku PSP nr 1 w Grójcu o nowa salę gimnastyczna i część 

dydaktyczną wraz z niezbędną infrastrukturą – dokończenie inwestycji 

Wykonawca firma WOMAX zakończyła roboty budowlane.  

Rozpoczęto procedurę odbiorową w celu uzyskania pozwolenia na użytkowanie.